
お問合せセミナー・イベント 映像撮影と編集承ります
セミナー・イベント等でのビデオ撮影および編集を承ります。
写真とビデオ撮影を合わせてのご依頼も、ご相談ください。
ビデオ撮影費︓３万円～（２カメ収録可）　編集費︓３万円～

お問合せ︓http://takahirokonishi.com/contact/

写真素材をスナップマートで販売しています
https://snapmart.jp/portfolios/koniphoto

メイクの高橋恵梨香さん
ありがとうございました。

「第２回 愛されるメイク付プロフィール写真撮影会」を行いました

「愛されるメイク付プロフィール写真撮影会」を18日に行いました。
１２月に続いて２度目の開催。４名の方にご参加いただきました。
イメージをお伺いして１時間かけてメイクを行います。その後に、
白バックを基本に全身から上半身までご要望に応じて撮影しました。
約３０枚のお写真をお渡しして、皆様に喜んでいただけました。
今後もその方の魅力を伝えられる写真撮影を心掛けて参ります。
また、５月前後に開催を予定しておりますので、改めて告知します。

撮影前はいつも緊張します。 準備の時には、
忘れ物がないか、 カメラが万一壊れたらどう
するか。 どんなイメージで撮るか、 あれこれ
考えます。 実際の撮影では、 あれこれ考える
余裕もなく、きちんと撮ることに一生懸命です。
撮りたい絵がきちんと撮れたら嬉しい。
そうでない時は、まだまだ実力不足だと反省。
ついつい撮りすぎてしまい、 後から見直すの
が大変。 でも、 あの時何で撮らなかったんだ
と言う後悔よりはマシと自分に言い聞かせる。
より素適な写真を撮りたいと、日々精進です。

思記おりおり koniphoto Select
風景を撮るのも好きですが、人を撮るのも好きです。

人の表情は素敵です。特に笑顔は癒されます。

これからも、風景と人の両方を撮り続けていきたいです。

2018年（平成30年）
3月25日日曜日

第　66　号

文・写真・発行︓小西隆博
HP:http://takahirokonishi.com/
    http://takahirokonishi.com/contact/
    https://www.instagram.com/koniphoto/

コニカベ新聞
写真・映像制作 小西隆博の個人メディア壁新聞


